SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG                                      Biểu mẫu: 05/CKTC-ĐTXD
CÔNG KHAI VỀ KẾ HOẠCH ĐẦU TƯ NĂM 2018

Đơn vị: triệu đồng

	
	
	Tổng mức vốn ĐT được duyệt
	TDT được duyệt
	Lũy kế vốn đã cấp đến hết niên độ NS năm trước
	Kế hoạch vốn ĐT được giao năm 2018
	Ghi chú

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	Tổng số
	23.387
	23.387
	176
	11.700
	

	I
	Vốn thiết kế quy hoạch
	
	
	
	
	

	II
	Vốn chuẩn bị đầu tư
	
	
	
	
	

	III
	Vốn thực hiện dự án
	
	
	
	
	

	A
	Dự án nhóm A
	
	
	
	
	

	B
	Dự án nhóm B
	
	
	
	
	

	C
	Dự án nhóm C
	
	
	
	
	

	1
	Dự án “Hệ thống thông tin địa lý (GIS) phục vụ quản lý hạ tầng Bưu chính Viễn thông và internet tỉnh TN
	2.039
	2.039
	18
	1.500
	

	2
	Đánh giá an toàn thông tin cho hạ tầng và hệ thống thông tin tỉnh Tây Ninh triển khai giai đoạn 2015-2020
	1.499
	1.499
	13
	1.200
	

	3
	Nâng cấp, mở rộng hạ tầng Trung tâm tích hợp dữ liệu của tỉnh đảm bảo yêu cầu xây dựng chính quyền điện tử tỉnh Tây Ninh đến năm 2020
	4.999
	4.999
	43
	4.000
	

	4
	Xây dựng mạng diện rộng của tỉnh (từ tỉnh xuống xã) đảm bảo an toàn thông tin phục vụ cải cách hành chính, đẩy mạnh ứng dụng công nghệ thông tin trong các cơ quan nhà nước tỉnh Tây Ninh đến năm 2020
	14.850
	14.850
	102
	5.000
	


